
ЈКП „Водовод  Мионица“ Мионица 

 

Адреса: 14242 Мионица, Војводе Мишића бр. 23 

Број: 270/16 

Датум: 28.03.2016.године 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и Извештаја Комисије за јавне набавке бр.269 од 28.03.2016.године, в.д. 

директор-а, доноси:  

О Д Л У К У 

о додели уговора 

ЈКП „Водовод  Мионица“ Мионица, као наручилац, у поступку јавне набавке бр. 1/16, Уговор о 

јавној набавци добра: Материјал за одржавање водовода ЈНМВ 1/16 додељује понуђачу: 

за Партију бр. 1 – „Унипрогрес“доо, 22400 Рума, Владимира Назора бр.бб,који је у понуди 

бр.10-03/16 од 10.03.2016.године, понудио цену за добра-Материјал за одржавање водовода  

у износу од 1.586.989,00 динара (без ПДВ-а).                 

за Партију бр. 2 – „Хидрокомерц“доо, 32240Лучани, Др. Драгише Мишовића бб,који у 

понуди бр.94 од 16.032016.године, понудио цену за добра-Водоводне цеви у износу од 

2.524.274 дин.(без ПДВ-а). 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 23.02.2016. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 

врдности бр. 112/16, за јавну набавку 1/16 –Добра: Материјал за одржавање водовода. 

                                                               Партија бр. 1- Материјал за одржавање водовода, 

                                                               Партија бр. 2- Водоводне цеви. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 02.03. 2016. године, објавио позив за подношење 

понуда на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднето је: 

                                                             за Партију бр. 1- 2 понудe (две), 

                                                             за Партију бр.2 - 2 понудe (две), 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 269 од 28.03.2016. године, Комисија за јавне набавке 

је констатовала следеће: 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке:  Добро: Материјал за одржавање водовода 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.3 

Износ планираних средстава за јавну набавку: 5.833.333 дин. (без ПДВ-а), 

 

                                                                     -   1  - 

                              



Процењена вредност јавне набавке је 5.833.333,00 динара (без ПДВ-а), 

                                     за Партију бр.1 -2.083.334 дин. (без ПДВ-а), 

                                     за Партију бр.2- 3.750.000 дин. (без ПДВ-а).                                     

2. Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда 

заведена 
Датум и час пријема 

понуде 

   „Хидрокомерц“ доо, Лучани 

 

11080 Земун 

 

     229/230 од 18.03.2016.г 

 

У10и40ч 

 

   18.03.2016.г у10и30ч 

 

У10и40ч 

 

   „Унипрогрес“ доо, Рума      233 од 26.02.2016.г    18.03.2016.г у11и20ч 

                Приликом отварања понуда,дана 18.03.2016.године:присутан представник понуђача 

„Унипрогрес“ доо, Рума, Милан Еркић ставио је примедбу на веродостојност фотокопије атеста 

за здравствену исправност ПВЦ цеви за воду произвођача „Пештан“ ,као и атеста за квалитет 

поменутих цеви и предложио да да се утврди увидом у оргинална документа, а које је у понуди 

за Партију бр.2 доставио понуђач:”Хидрокомерц“доо Лучани. 

               Комисија за ЈНМВ 1/16 је дана захтевом бр.248/16 од 22.03.2016.године, наложила 

понуђачу „Хидрокомерц“доо, Лучани,Др.Драгише Мишовића бб, да у складу са чл. 79. и чл. 

93.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/2012,14/2015 и 

68/2015),да у року од  5 (пет) дана од дана пријема овог захтева, достави Наручиоцу – 

атест квалитета и атест о здравственој исправности (оригинал или оверена фотокопија),  

за ПВЦ цеви за воду произвођача „Пештан“ (Партија бр. 2 ), обзиром да је његова 

понуда по критеријуму-најнижа понуђена цена-најповољнија , како би Комисија 

правилно рангирала понуђаче и предложила понуђача коме  треба доделити уговор о 

ЈНМВ-1/16,Материјал за одржавање водовода Партија бр. 2, ово све под претњом 

пропуштања-јер ће понуда бр.94 од 16.03.2016.године, бити одбијена као 

неприхватљива! 

              Понуђач:“Хидрокомерц“ доо Лучани је дана 25.03.2016.године,лично преко 

свог овлашћеног представника доставио:Извештај о испитивању квалитета ПВЦ- цеви 

за воду произвођача „Пештан“ бр.pvc-v-01/04 од 19.10.2014.год Лабораторије за 

испитивање „Хидрокомерц“доо Лучани (Акредитац.бр.01-356) у оригиналу заведена 

код Наручиоца под бр.258/16 од 25.03.2016.године и оригинални атест здравствене 

исправности ПВЦ-цеви, на увид, произвођача „Пештан“, Института ЗЈЗ Ниш бр.Н-698 

од 01.03.2016.год.чија је оверена фотокопија OV I br. 680/2016 од 25.03.2016.год. 

Основни Суд у Мионици, заведена код Наручиоца под бр. 257/16 од 25.03.2016.године 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: / 

Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене (ако је иста разлог 

одбијања понуде):/ 

3. Начин примене методологије доделе пондера  

Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена 

а) Ранг листа понуђача (у случају примене критеријума најнижа понуђена цена): 

         Партија бр. 1 – Набавка материјала за одржавање водовода: 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. „Униппрогрес“ доо, Рума              1.586.989,00 динара 

2. „Хидрокомерц“ доо, Лучани              1.657.174,00 динара 

                                                                          - 2- 



  Партија бр. 2 - Набавка водоводних цеви : 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. „Хидрокомерц“ доо, Лучани              2.524.274,00 динара 

2. „Унипрогрес“ доо, Рума              3.171.980,00 динара 

Комисија је после стручне оцене понуда у Извештају о стручној оцени понуда, констатовала да 

уговор треба доделити понуђачу: 

за Партију бр. 1 – „Унипрогрес“доо, 22400 Рума, Владимира Назора бр.бб,који је у понуди 

бр.10-03/16 од 10.03.2016.године, понудио цену за добра-Материјал за одржавање водовода  

у износу од 1.586.989,00 динара (без ПДВ-а).                 

за Партију бр. 2 – „Хидрокомерц“доо, 32240Лучани, Др. Драгише Мишовића бб,који у 

понуди бр.94 од 16.032016.године, понудио цену за добра-Водоводне цеви у износу од 

2.524.274 дин.(без ПДВ-а). 

Изабрани понуђачи извршавају набавку: самостално 

Вредност уговвора о јавној набавци (без ПДВ-а):4.111.263,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом): 4.933.515,00 динара 

 

В.д. директора-а је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније 

понуде, и донео одлуку о додели уговора као у изреци ове одлуке. 

                                                                    

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за 

заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. 

Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој 

комисији. 

 

    в.д. директор-а, 

                                                                                                  Миливоје Павловић, грађ.инж.с.р. 

Доставити:                                                                                   

- објавити на Порталу јавних набавки 

- за документацију 

 

                                                                 -3- 


